

Proposals Summary
RFP-RH-19-006
EVO Base Storage System for Video &
Audio Workgroups

Key Code Media
26075 Woodward Avenue, Suite 100
Huntington Woods, MI 48070

Item #	Description	Part Number	Quantity	UOM	Unit Cost	Ext. Cost
1	EVO Base Storage System	8B32TB-2x10C	2	Each	\$ 14,995.00	\$ 29,990.00
2	On Site Project Engineer	/TSPRO-15	2	Days	\$ 1,320.00	\$ 2,640.00
3	Qcomplete Standard Support Yrs 1-3	QComplete Standard* (2ea x 2yrs)/3rd yr \$0	4	Years	\$ 1,400.00	\$ 5,600.00

*3rd year is included in price

Total

\$ 38,230.00

Filmtools Corporate Office
1015 North Hollywood Way
Burbank, CA 91505

Part Number	Quantity	UOM	Unit Cost	Ext. Cost
8B32TB-2x10C	2	Each	\$ 14,550.00	\$ 29,100.00
IC	2	Days	\$ 1,600.00	\$ 3,200.00
QComplete Standard (2ea x 3yrs)	6	Years	\$ 1,325.00	\$ 7,950.00

\$ 40,250.00